

桑名市教育委員会告示第4号

桑名市青少年補導運営協議会規程等の一部を改正する告示を次のように定める。

令和6年3月27日

桑名市教育委員会教育長 加藤 眞 毅

桑名市青少年補導運営協議会規程等の一部を改正する告示

(桑名市青少年補導運営協議会規程の一部改正)

第1条 桑名市青少年補導運営協議会規程(平成21年桑名市教育委員会告示第12号)の一部を次のように改正する。

第7条中「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習・スポーツ課」を「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習課」に改める。

(桑名市子ども読書活動推進協議会要綱の一部改正)

第2条 桑名市子ども読書活動推進協議会要綱(平成24年桑名市教育委員会告示第6号)の一部を次のように改正する。

第7条中「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習・スポーツ課」を「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習課」に改める。

(桑名市放課後子ども総合プラン運営委員会要綱の一部改正)

第3条 桑名市放課後子ども総合プラン運営委員会要綱(平成27年桑名市教育委員会告示第14号)の一部を次のように改正する。

第8条中「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習・スポーツ課」を「市民環境部地域コミュニティ局生涯学習課」に改める。

附 則

この告示は、令和6年4月1日から施行する。